

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 58»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	37	5	0	5	0	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	5	0	5	0	0	0	0	0	0		
из них женщин	35	5	0	5	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Отсутствует									
		химический фактор												биологический фактор									
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия												шум									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

Дурнева Анна Викторовна

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего		Печужкина Елена Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	04.07.2025 (дата)
Музыкальный руководитель		Фетисова Ирина Витальевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.07.2025 (дата)
Инструктор ФК		Ходюшина Елизавета Геннадьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.07.2025 (дата)
Делопроизводитель		Федорова Вера Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	04.07.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2030		Сысоев Леонид Витальевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.07.2025 (дата)
------	---	--	----------------------

(X в реестре экспертов)